ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţio

nată, să executăm: Lucrări de amenajare a sistemului rutier din beton ciment pe străzile Pre

sei și Mihai Eminescu                (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA 957247.5 LEI (Nouă sute cincizeci și șapte mii două sute patruzeci și 

șapte lei 50 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de     191449,50 lei (Una suta nouăzeci și 

unu mii patru sute patruzeci și nouă lei 50 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate